Acrofancta Romana Ecclefia mater cun@orum fide:

lium & magiftrain agro virtutum veftri Ordinis,cui
Aliiffimu's benedixit, & indecore fan&z religionis fub
qua mundanis abie&is illecebris, deuotumn ac fedulum
exhibetis Domino famulatm, exuleat, & jubilat, pre-
(ertim dum profpicit,quod vos ad alra vireutum gradi-
bus per excrcitium bonorum operum,& praclara Em&i'-
tatis merita procedentes , trahitis ad diuinz Majeftacis
obfequium aﬁos per exempla,vitam ducendo piiflimam;
& frequenter divinis laudibus,ex quibus divinz gloria
Maieftatis atcollitur , deuotiffime infiftendo , & huic
mundo mottui , ac Domino noftro Iesv-CHri1sto
qui eft vita, viuentes, pro vniverfali falute fidelium ad
Dominum preces funditis inceflanter,propter que eun-
dem veftrum Ordinem quam crﬁa nos & pradictam Ec-
clefizm deuotionis claritate przlucere confpicimus; in=
fra clauftra noftri peoris paternis affc@ibus contenn
plantes; circa bonum ftatum ipfius Ordinis feraentibus
ftudiis vigilamus, & ut Deo propitio idem Ordo pro-
tegatur A noxiis,& falubria emper fufcipiar increméea,
perfonzque ipfius pacis & tranquillicatis affluant vber-
tate,ab cmnique fine 1Perturbationc fecurz,& oppreflio-
nibus indebitis prefcruentur illzfz, Ordinem ipfum
prarogativa Apoftolicz libertatis & exemptionis prx-
tidio communimus.

§. 1. Sane petitio pro parte veftra nobis nuper ex-
hibiza continebat , quod licet przdius Ordo vefter
cum omnibus Monafteriis, Prioratibus, domibus & lo-
cis ciufdem, atg:nc perfonis degentibus in eifdem 2b
olim reputatus Fuerit, & adhuc etiam communiter re-
putetur fore i juri(diione quorumlibet Ordinariorum
Iudicum exemgtus , & foli Sedi Apoftolicz immediate
fubje@us,tamen nonnulli locorum Ordinarii cupientes
veftra,& dici Ordinis prinilegia,& libertates infringe-
re, & alias diverfis ex caulis vos inquictare,8 multipli-
citer moleftare , & perfonas ejuldem Ordinis ad forum
fuum trahere, & alias vexare prefumunt , propter quz
nonnunquam vos 3 contemplatione , & quicte vc‘}lra
contra religionis veftrz ftatum recrahi , & fzcularibus
negotiis implicari oportet, Quare pro parte veftra nobis
fuit humiliter fupplicarum]uc ad evitandum cujuflibet
moleftiz & inquictationis materiam,& gravamina,qux
contra huiufinodi exemptionis libertatem poflent vobis
inferri; & ut tollatur qualibet contra vos occafio mali-
gnandi,vos & cundem veftrum Ordinem,cum omnibus
Monafteriis,Prioratibus,domibus,ac locis ¢juldem, pro
incremento veftri ftatus , & pro pace & tranquiilitate
perfonarum degentium in eifdem,de nouo plenarie exi-
mere de {peciali gratia dignaremur. L